
Strana 1 z 12

MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA  3

Rada městské části
ZÁPIS

z 41. schůze, konané dne 15.11.2023 od 14:00 hodin v kulaté zasedací síni starosty městské části Praha 3, Havlíčkovo nám. 
9, Praha 3

Předsedající: Michal Vronský 

Přítomni: Jan Bartko, Pavel Dobeš, Filip Málek, Nikol Marhounová, Jan Materna, Jiří Ptáček (příchod 14:03h)
Ondřej Rut, Michal Vronský

Omluveni: Pavel Křeček

Přizváni k jednání: Martina Trochová, tajemnice ÚMČ, Jiří Hannich, tiskový mluvčí, Robert Pecka, uvolněný člen ZMČ, Iva 
Vojtková, uvolněná členka ZMČ

Zapisovatelka: Hana Bursíková, oddělení organizační 

Michal Vronský, starosta městské části pověřuje spolupodepsáním zápisu ze schůze Rady městské části městské části 
Ondřeje Ruta, místostarostu městské části.

Schválení zápisu ze 40. schůze Rady městské části konané dne 13.11.2023

Hlasování: pro7 proti0 zdržel0 nepřítomen2
Poznámka:

  
Rada městské části 
 
s c h v a l u j e 
uvedený zápis

Schválení programu 41. schůze Rady městské části konané dne 15.11.2023

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1
Poznámka:

  
Rada městské části 
 
s c h v a l u j e 
navržený a upravený program jednání 

Materiály Rady městské části k projednání

1. Návrh přísedících Obvodního soudu pro Prahu 3 - volební období 2024 - 2028

Předkladatel: Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 733
Poznámka:

2. Změna v komisi pro sport rady městské části 

Předkladatel: Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 734
Poznámka:

3. Poskytnutí dárkových poukázek pro zaměstnance ÚMČ Praha 3



Strana 2 z 12

Předkladatel: Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 735
Poznámka:

4. Dohoda o narovnání příkazní smlouvy „Výběr administrátora architektonické soutěže včetně úkolu dopracování 
soutěžního zadání soutěže o návrh k záměru na vybudování obecního bydlení v lokalitě "U Červeného dvora" při 
ulici U Staré cihelny“ přijaté dne 21.9.2022 usnesením RMČ P3 pod číslem 701

Předkladatel: Pavel Dobeš, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 736
Poznámka:

5. Přerušení provozu mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 3 v období vánočních prázdnin

Předkladatel: Filip Málek, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 737
Poznámka:

6. Návrh na úpravu školských obvodů základních škol zřizovaných městskou částí Praha 3

Předkladatel: Filip Málek, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 738
Poznámka:

7. Změna složení Řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb na území městské části Praha 3

Předkladatel: Nikol Marhounová, místostarostka

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 739
Poznámka:

8. Uzavření Smlouvy o partnerství mezi městskou částí Praha 3, Pečovatelskou službou Praha 3 a Institutem sociální 
práce, z. s. 

Předkladatel: Nikol Marhounová, místostarostka

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 740
Poznámka:

9. Uzavření koprodukční smlouvy mezi městskou částí Praha 3 a Art Frame Palác Akropolis. s. r. o. – Mikulášská 
besídka pro děti ze sociálně znevýhodněných rodin 9. 12. 2023

Předkladatel: Nikol Marhounová, místostarostka

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 741
Poznámka:

10. Darování elektrospotřebičů určených k vybavení domácnosti občanů městské části ohrožených ztrátou bydlení



Strana 3 z 12

Předkladatel: Nikol Marhounová, místostarostka

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 742
Poznámka:

11. Doporučení Komise pro sociální politiku a zdravotnictví Rady městské části Praha 3 ze dne 6. 11. 2023

Předkladatel: Nikol Marhounová, místostarostka

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 743
Poznámka:

12. Aktualizace Směrnice Rady městské části Praha 3 o postupu při zadávání veřejných zakázek

Předkladatel: Pavel Křeček, člen rady MČ
Hlasování: pro7 proti0 zdržel0 nepřítomen2

USNESENÍ Rady městské části č.: 744
Poznámka:

13. Záměr prodeje nepronajatých nebytových jednotek formou elektronické aukce

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ
Hlasování: pro7 proti0 zdržel1 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 745
Poznámka:

14. Podněty Bytové komise ze dne 1. 11. 2023

Předkladatel: Ondřej Rut, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 746
Poznámka:

15. Podněty Komise pro vedlejší hospodářskou činnost Rady městské části ze dne 07.11.2023

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 747
Poznámka:

16. Odpis nevymahatelných historických pohledávek v roce 2023 v oblasti správy nemovitostí

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ
Hlasování: pro7 proti0 zdržel0 nepřítomen2

USNESENÍ Rady městské části č.: 748
Poznámka:

17. Odpis nevymahatelných pohledávek v roce 2023 v oblasti správy nemovitostí

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ
Hlasování: pro7 proti0 zdržel1 nepřítomen1



Strana 4 z 12

USNESENÍ Rady městské části č.: 749
Poznámka:

18. „Úpravy a modernizace 7 bytových jednotek – Praha 3  – 2023/III “, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 750
Poznámka:

19. Realizace drobných a malých oprav a údržby pro rok 2024 – Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 751
Poznámka:

20. Pronájem částí pozemků parc. 1896/2, jehož součástí je stavba č.p. 292 a č.p. 233, ulice Blahoslavova 8 a 6 a parc.č. 
1896/5, jehož součástí je stavba č.p. 293, ulice Blahoslavova 10 a stavba č.p. 294, ulice Roháčova 30, zapsaných na 
LV č. 1636, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro k.ú Žižkov, obec Praha

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 752
Poznámka:

21. „Stavební úpravy a zateplení panelových domů v Praze 3, ul. Táboritská 15/22,16/24, 17/26“ - dodatek č. 4 ke 
smlouvě o dílo

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 753
Poznámka:

22. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola Praha 3, Cimburkova 
18/600, Praha 3, IČ 63831325, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 754
Poznámka:

23. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola, 
Praha 3, Chelčického 43/2614, IČ 63831333, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 755
Poznámka:

24. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola Chmelnice, Praha 3, K 
Lučinám 18/2500, IČ 63831350, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ



Strana 5 z 12

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 756
Poznámka:

25. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola, Praha 3, nám. Jiřího z 
Poděbrad 7,8/1685, IČ 63831392, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 757
Poznámka:

26. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola, 
Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121, IČ 63831406, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 758
Poznámka:

27. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 
Jaroslava Seiferta, Vlkova 31/800, IČ 63831431, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 759
Poznámka:

28. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, IČ 63831368, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 760
Poznámka:

29. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Ošetřovatelský domov Praha 3, Pod 
Lipami 2570/44, IČ 65990641, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 761
Poznámka:

30. Odpisový plán movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Pečovatelská služba Praha 3, Roháčova 24,26/268, 
Praha 3, IČ 70892326, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 762
Poznámka:

31.



Strana 6 z 12

Odpisový plán movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Žižkovské divadlo Járy Cimrmana, Praha 3, Štítného 
5/520, IČ 879711, pro rok 2024
Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 763
Poznámka:

32. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad 
Ohradou 25/1700, IČ 63831376, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 764
Poznámka:

33. Odpisový plán movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Pražačka, Praha 3, Za Žižkovskou 
vozovnou 17/1700, IČ 65993161, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 765
Poznámka:

34. Odpisový plán movitého a nemovitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola,  Praha 3, Na Balkáně 
74/2590, IČ 63831295, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 766
Poznámka:

35. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Integrační centrum Zahrada v Praze 
3, U Zásobní zahrady 8/2445, Praha 3, IČ 63831473, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 767
Poznámka:

36. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z 
Lobkovic 23/119, IČ 65993110, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 768
Poznámka:

37. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 
Jarov, Praha 3, V Zahrádkách 48/1966, IČ  63831449, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 769
Poznámka:



Strana 7 z 12

38. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 
4,6/1680, IČ 65992971, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 770
Poznámka:

39. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, Libická 
4/2271, IČ 63831287, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 771
Poznámka:

40. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola, Praha 3, Jeseniova 
96/2400, IČ 63831341 , pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 772
Poznámka:

41. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Milíčův dům, Praha 3, 
Sauerova 2/1836, IČ 63831261, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 773
Poznámka:

42. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní 
zahrady 6/2697, IČ 70108544, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 774
Poznámka:

43. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Sportovní a rekreační areál Pražačka, 
Za Žižkovskou vozovnou 2716/19, Praha 3,  IČ 63831481,  pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 775
Poznámka:

44. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola U Veverek, Praha 3, 
Jeseniova 204/2686, IČ 65993179, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1



Strana 8 z 12

USNESENÍ Rady městské části č.: 776
Poznámka:

45. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, Vozová 
5/953, IČ 65993152, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 777
Poznámka:

46. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Waldorfská mateřská škola, Praha 3, 
Koněvova 240a/2497, IČ 63831309, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 778
Poznámka:

47. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Kultura Praha 3, Praha 3, 
Čajkovského 12a/12, IČ 879738, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 779
Poznámka:

48. Odpisový plán nemovitého a movitého majetku pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 
1a/1955, IČ 63831252, pro rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 780
Poznámka:

49. Odpisový plán městské části Praha 3 na rok 2024

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 781
Poznámka:

50. Oprava důvodové zprávy usnesení č. 608 ze dne 20. 9. 2023 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2022/01328/OTSMI 
na akci "Projektová dokumentace na rekonstrukci budov-Havlíčkovo náměstí 10, Štítného 40 a výstavba budovy 
Chlumova 8 za účelem zřízení základní školy "

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 782
Poznámka:

51. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro novou přípojku vedení elektrické energie, 
realizovanou v rámci akce „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“, k tíži části pozemku parc.č. 1449/1, zapsaného 



Strana 9 z 12

na LV č. 1636, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území 
Žižkov, obec Praha, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., IČO 27376516
Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 783
Poznámka:

52. Seifertova 51, Praha 3 - dodávka a montáž žaluzií - dvorní trakt

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 784
Poznámka:

53. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívajícího v umístění a provozování přeložky 
kabelů VN a NN, která byla realizována v rámci akce „Rekonstrukce ulice Jana Želivského - Basilejské náměstí, Praha 
3“, k tíži části pozemku parc.č. 4152, zapsaného na LV č. 1636, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Žižkov, obec Praha, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., 
IČO 27376516

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 785
Poznámka:

54. Výpověď smlouvy o firemním řešení s T-Mobile Czech Republic a.s. - internetové propojení Perunova 5 a Lipanská 
11

Předkladatel: Martina Trochová, tajemnice Úřadu městské části
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 786
Poznámka:

55. Zpráva o elektronickém otevírání nabídek, o posouzení a hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace u veřejní 
nadlimitní zakázky na služby realizované v otevřeném řízení pod názvem: "Výběr administrátora veřejných zakázek 
pro Úřad městské části Praha 3"

Předkladatel: Pavel Křeček, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 787
Poznámka:

56. Rámcová licenční smlouva o veřejném provozování VPR_2022_10505 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k 
dílům hudebním, z.s.

Předkladatel: Michal Vronský, starosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 788
Poznámka:

57. Smlouva o výpůjčce vozovky pro akci "Vánoční osvětlení 2023" - instalace a deinstalace, 29. 11. – 30. 11. 2023 a 15. 
1. – 16. 1. 2024, Žižkovo a Kostnické náměstí

Předkladatel: Michal Vronský, starosta



Strana 10 z 12

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 789
Poznámka:

58. Provoz vyhlídkového kola na adventních trzích na náměstí Jiřího z Poděbrad

Předkladatel: Michal Vronský, starosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 790
Poznámka:

59. Rozpočtová opatření v roce 2023

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 791
Poznámka:

60. Dodatek č. 2  (č. V-2100-644-2019/2) ke Smlouvě o dlouhodobé výpůjčce uměleckých děl č. V-2100-644-2019, ze 
dne 23. 01. 2020 uzavřené s Galerií hlavního města Prahy

Předkladatel: Pavel Křeček, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 792
Poznámka:

61. Odměny ředitelům základních škol, mateřských škol a řediteli Sportovních a rekreačních areálů Praha 3, jejichž 
zřizovatelem je městská část Praha 3 za II. pololetí roku 2023

Předkladatel: Filip Málek, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 793
Poznámka:

62. „Stavební úpravy panelových domů v Praze 3, ul. Kubelíkova 60, 62, 64, 66“ - dodatek č.3 ke smlouvě o dílo

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 794
Poznámka:

63. Rekonstrukce stávajících garáží v suterénních, přízemních a dvorních prostorech objektů Vinohradská č.p. 
114/1756, 116/1755, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Předkladatel: Jan Materna, člen rady MČ
Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 795
Poznámka:

64. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2023/01162/OOŽP „Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová komunikační 
zeleň“

Předkladatel: Jan Bartko, člen rady MČ



Strana 11 z 12

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 796
Poznámka:

65. Darovací smlouva vozidla Volkswagen Transporter pro JSDH Praha - Žižkov

Předkladatel: Michal Vronský, starosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 797
Poznámka:

66. Uzavření Dohody o převzetí svěřených předmětů č. INO/11/04/030800/2023 mezi Hlavním městem Praha, panem 
Filipem Horváthem, nar. 19. 5. 2003 a Městskou částí Praha 3

Předkladatel: Ondřej Rut, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 798
Poznámka:

67. Uzavření Dohody o převzetí svěřených předmětů č. INO/11/04/030796/2023 mezi Hlavním městem Praha, paní 
Magdalenou Hakenovou, nar. 18. 11. 1985 a Městskou částí Praha 3

Předkladatel: Ondřej Rut, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 799
Poznámka:

68. Uzavření Dohody o převzetí svěřených předmětů č. INO/11/04/030799/2023 mezi Hlavním městem Praha, paní 
Mgr. Michaelou Púčikovou, nar. 6. 1. 1969 a Městskou částí Praha 3

Předkladatel: Ondřej Rut, místostarosta

Hlasování: pro8 proti0 zdržel0 nepřítomen1

USNESENÍ Rady městské části č.: 800
Poznámka:

69. Různé



Strana 12 z 12

Zasedání zakončil Michal Vronský, starosta městské části v 16:35 hod.

Michal Vronský 
starosta městské části

Ondřej Rut 
místostarosta městské části


